BURO MEMUR SEN YOZGAT SUBESI

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

YOZGAT SUBESI - 3 NOLU SECIM BOLGESI
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isYERI ADI

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLISI / SGK IL MUDURLUED

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK L MUDURLUGD

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLISI / SGK IL MUDURLIED

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGD / TURHAL IS

KUR ILGE MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLISI / SGK L MUDURLUED

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGD

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLIGI / SGK IL MUDURLUGU

SGK BASKANLISI / SGK L MUDURLUED

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 20

OYE NO

34570

25894

16734

301058

198862

166712

67181

34706

211043

170541

144782

228230

229628

88414

110249

166327

174689

16735

229389

217345

TC KiMLIK NO
454 620
516 746
286 424
638 768
224 212
an 62
658 172
220 308
643 542
656 546
32 714
34¢ 74
503 934
an jolv]
655 766
413 364
526 248
700 na4
52C 192
an 182

ADI

HALIL IBRAHIM

BEKIR

EKREM

FATIH

HALIL

ALl

SELIM

MUSTAFA MUTLU

SEYIT ALl

SAMET

ORHAN

DAVUT

MUHAMMED

FATIH

EMINE

BUSRA

MEDINE DILEK

MEHMET

BURAK

NUH

SOYADI

AKTAS

BAGCI

GUNEY

OMLO

YIGIT

GOKDUMAN

ALPAYDIN

HALICI

TIMUR

ATIK

AKBULUT

AGIKGOZ

YUKSEL

SARI

SARI

GURLER

SAVAS

KAYA

BILGIN

AYGAR



